
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/133/12 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Dębowiec na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 1 , art. 418 § 1, art. 419 

i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz.. 112 z późn. 

zm.) Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dębowiec na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji 

organów samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Janusz Budziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3198



Załącznik Nr 1   

do Uchwały Nr XXIII/133/12   

Rady Gminy Dębowiec   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

  

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Wola Cieklińska, Cieklin od Nr 1-21, nieparzyste:23-25, 213-214, 216-224, 

288, 302, 322, 330, 336, 358, 369-370, 375, 378 
1 

2 

Cieklin od Nr parzyste: 22-26, 27-70, 183, 188, 195-212, 215,  

250-262, 266-285, 287, 290-292, 294, nieparzyste: 297-303, 304, 

nieparzyste: 307-309, 310, 313-314, parzyste: 316-320, nieparzyste: 321-

323, 324-329, nieparzyste: 331-333, 334-335, 337-338, 340, 343, parzyste: 

346-350, 351-352, nieparzyste: 355-359, 362-364, 366 

1 

3 

Cieklin od Nr 71-182, 184-186, 189-194, 230-249, 263, 286, 289, 293, 

parzyste: 296-298, 305, 308, 311-312, nieparzyste: 315-319, 332, 

nieparzyste: 339-341, 342, nieparzyste: 345-347, parzyste: 354-356, 360-

361, 365, 368, 372-373, 376-377, 380-386 

1 

4 Duląbka 1 

5 Dzielec, Pagórek, Radość 1 

6 Łazy Dębowieckie 1 

7 

Dębowiec od Nr 131-153, 266-360, 366, 374-375, 378, 393, 403-408, 412, 

parzyste: 418-420, 421, 426, 430, 433-434, 437-438, 442-446, 448, 

nieparzyste: 453-457, 460, 463, 468, nieparzyste: 475-477, 482, 487, 491, 

494, 498-501, 506-508, nieparzyste: 511-513, 522-523, 526-528, 534, 546, 

554, parzyste: 562-566, nieparzyste: 567-569, 570-571, 575-576, 579-580, 

582, 591, 594, parzyste: 600-604, 612, parzyste: 622-624, 629, nieparzyste: 

635-637, parzyste: 638-640, 641-644, 650-652, 656, 661, 678-680 

1 

8 

Dębowiec od Nr 2-21, 37-38, 156-239, parzyste: 370-372, 376, 382, 389, 

parzyste: 392-394, 400-402, 409-411, 419, 425, 428, 431-432, 436, 439-

440, 450-451, 458-459, nieparzyste: 465-471, 472-474, 478-479, 481, 484-

486, 488-489, 492-493, 497, 502, parzyste: 512-514, 525, nieparzyste: 531-

533, 536-538, 540, nieparzyste: 543-547, 548-549, 555-557, 559-561, 

nieparzyste: 563-565, 568, 585-586, 590, 593, 596, 608-609, 611, 616,  

620-621, nieparzyste: 623-625, 626-627, 633, 636, 639, 646, 657, parzyste: 

664-666 

1 

9 

Dębowiec od Nr 22-36, 39-130, 240-264, 362-365, 367-369, nieparzyste: 

371-373, nieparzyste: 377-379, 380-381, 383-388, 390-391, 395-398, 413-

417, 422-424, nieparzyste:427-429, 435, 441, nieparzyste: 447-449, 

parzyste: 452-456, 461, parzyste: 464-466, 470, 476, 480, 483, 490, 496, 

503-505, 509-510, 515-521, 524, 529-530, 532, 535, nieparzyste: 539-541, 

parzyste: 542-544, 550-553, 558, 572-574, 577-578, nieparzyste: 581-583, 

588-589, 592, 595, 598-599, nieparzyste: 603-605, 606, 610, 613-615, 618, 

parzyste: 630-632, 647-648, 655, 671 

1 

10 Majscowa 1 

11 

Zarzecze od Nr 101-121, 124-127, 129-130, 133-136, 139-141, 145-201, 

nieparzyste: 203-205, parzyste: 206-208, 209, parzyste: 212-214, 218-219, 

222, 225-227, 230-233, nieparzyste: 237-241, 242-244, 247-248, 250-251, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3198



256-257, 260-263, parzyste: 266-270, 271, nieparzyste: 275-277, 278, 283, 

parzyste: 286-292, 293-300 

12 

Zarzecze od Nr 1-100, 122-123, 128, 131, 137-138, 142-143, parzyste: 202-

204, 207, 210-211, nieparzyste: 213-215, 216-217, 220-221, 223-224, 228-

229, 234-236, parzyste: 238-240, 245-246, 249, 252-255, 258-259, 264, 

nieparzyste: 267-269, 273-274, 276, 279-282, 284-285, nieparzyste: 287-

291 

1 

13 Wola Dębowiecka 1 

14 Dobrynia 1 

15 Folusz 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3198


		2012-12-17T15:16:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




